HD 7/250 De Tr1
Das 1000 bar Gerät verfügt über eine weitere Pumpe, die einen 2-Mann-Betrieb ermöglicht.
Das 2500 bar Gerät ist mit einem integriertem Kompressor ausgestattet mit dem beispielswei-
se druckluftbetriebene Wasserstrahlwerkzeuge betrieben werden können.
1 2
1
2
	 Mobil-Schutz

Wasserzulauf
Wasservorfilter, komplett Messing 63 6.025-280.0 
Wasservorfilter, komplett Kunst-
stoff
64 6.025-306.0 50 µm 
Filtereinsatz 65 6.025-284.0 
Zulaufschlauch auf Haspel 66 6.025-118.0 Geka-Kupplungen 
Filter 67 6.025-281.0 
Power Rotary Jet
Power Rotary Jet F25 68 6.025-232.0 2.500 bar, 0,60 mm 
Rep.-Satz Power Rotary Jet F25 69 6.025-230.0 2.500 bar, Rotor und Sitz, 0,60 mm 
Werkzeug zum Wechsel des Rotor-
sitzes
70 6.025-233.0 für F3, F4, F1, F25 
Mehrstrahlige Rotordüsen (selbst angetrieben)
Düsenträgerkopf TD-06-30° 71 6.025-235.0 3.000 bar, 6-Strahl, 2-Kreis, 30°, für F21 Düsen 
Düsenträgerkopf TD-09-35° 72 6.025-268.0 3.000 bar, 6-Strahl, 1-Kreis, 35°, für F21 Düsen 
Düsenträgerkopf TD-10-35° 73 6.025-269.0 3.000 bar, 5-Strahl, 1-Kreis, 35°, für F21 Düsen 
Düsenträgerkopf TD-07-25° 74 6.025-266.0 3.000 bar, 6-Strahl, 2-Kreis, 25°, für F21 Düsen 
Düsenträgerkopf TD-08-25° 75 6.025-267.0 3.000 bar, 6-Strahl, 1-Kreis, 25°, für F21 Düsen 
  Im Lieferumfang enthalten.       Mögliches Zubehör.
37 64 70 71 73
Zubehör für HD 7/250 De Tr1
1.025-004.0

2
5
-0
0
4
.0
, 2
0
1
6
-0
4
-2
9
Bestell-Nr. Länge Preis Beschreibung
Düsenträgerkopf TD-12-35° 76 6.025-270.0 3.000 bar, 2-Strahl, 1-Kreis, 35°, für F21 Düsen 
Drehdurchführung TD 3000 77 6.025-276.0 3.000 bar, 9/16" UNF 
Mehrstrahlige Rotordüsen (Druckluft angetrieben)
Pneumatiköl Speedy 78 6.025-345.0 
Speedy 3000, ohne Fettpresse 79 6.025-343.0 3.000 bar, 9/16" UNF 